[bookmark: _GoBack]
关于严格落实及配合疫情防控有关工作的通告

近期，我国疫情多发频发，感染人数快速增长，已波及28个省份，形势异常严峻复杂。为降低疫情传播风险，共同织密织牢鹿寨县疫情防控网，维护人民群众身体健康和生命安全。现就严格落实及配合疫情防控有关工作通告如下：
一、辖区所有宾馆、酒店、餐馆、超市、农贸市场、网吧、KTV、酒吧、药店、民宿、麻将馆、养生保健场所等人群聚集场所要严格落实“扫码、测温、登记、消毒、戴口罩、防聚集”六项防控措施，发现红黄码人员立即报所在乡镇防控办（乡镇防控办电话详见附件），否则一律关停整改。医院、学校、养老院、精神病院等场所严格探视人员进出，私人诊所严禁接诊发热病人，发热病人一律到公立医院发热门诊就诊，对以上场所内人员，提倡视频探视，提供温馨服务。
二、不配合流行病学调查和电话核查工作、隐瞒行程，不配合集中隔离，不遵守居家隔离医学观察和居家健康监测，不配合返鹿来鹿报备报告的人员，一律依法依规严肃处理。
三、疫情防控期间一律取消各类节庆、庙会等大规模聚集活动，提倡“喜事缓办、丧事简办、宴会不办”，全县党员干部要带头执行，广大群众自觉严格遵守。
四、规范邮件快递收拆，疫情期间提倡广大市民非必要不从境外购买商品，并严格做好邮件快递消毒、个人防护工作。
我县将进一步依据疫情防控形势，及时动态调整防控措施，对不配合、不遵守疫情防控要求的，将按照《治安管理处罚法》《传染病防治法》《刑法》等有关规定从严处罚。
本通告自发布之日起施行。

附件：各乡镇防控办电话

                 鹿寨县新型冠状病毒感染的肺炎疫情
                 联防联控工作领导小组指挥部办公室
2022 年3月18日
附件：
各乡镇防控办联系方式

	乡镇
	24小时联系电话

	鹿寨镇
	6812338

	四排镇
	6581001

	寨沙镇
	6551001

	中渡镇
	6531001

	平山镇
	6741161

	黄冕镇
	6761001

	江口乡
	6721001

	导江乡
	6751001

	拉沟乡
	6591001